17 Torta salgada presunto e queijo em forma quadrada. Gaspar 400 KG R$ 24,67 R$ 9.868,00 

18 
Torta doce em forma quadrada com os sabores a ser definidos 
pelo setor. 

Gaspar 300 KG R$ 26,33 R$ 7.899,00 

20 Guardanapo c/ 100 unid 23x23 cm Milli 150 Pctes R$ 1,07 R$ 160,50 

TOTAL R$ 61.670,20 

(Sessenta e um mil e seiscentos e setenta reais e vinte centavos)